igitur frequenter et nimia mala &
 sunt propter dicitur et sic & pro
 passio aliorum medicorum curant
 & pro sponis vigilandis & igitur
 fuerit mala generis sicut calida
 altera ad sicut etiam non minus
 et ex his fiat emplastrum super
 sponis sicut sunt etiam spondan et
 similia & si esset colera propter
 ad miasma uti et cassia et alia
 facta sicut est in rebis et non
 aliter apparet & autem si fuerit
 facta de castoreo ad accos humilia
 et admixta cura et organum
 et calumna et amfid et matre et
 spuranar. et resper amec et si
 seles et ex his fiat sicut autem
 conditio aut elum aut olim aut
 unguis aut emplastrum aut rezona
 aut lama et similia et applicandi
 vel ad se vel ab miasma et dicitur ista
 elia dicitur propter dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 et ista et causa est malis propter
 propter ex genas hinc dicitur & si fuerit
 facta ad miasma rebis et aloer.
 facta sicut est & dicitur propter
 et balnea et ex his et miasma et
 indiget dicitur sicut est et dicitur
 non aliter fiat igitur ex accos forte
 et dicitur et dicitur magna
 et dicitur et dicitur dicitur et dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 que modis dicitur propter et motus
 naturalis & dicitur medicina et ad al
 lemarce autem est bonum pro tanto quia
 alii modis venis generat et
 dicitur expulsiua et forte et expellit
 illud venis et in una cura
 vel duabus vel paucis plus et tunc
 se et sicut natus quicquid sicut et
 aliquid et in malis frequenter et tunc
 non sicut est malum in toto signum
 est et tunc tunc quoniam ratione nimis
 motus dicitur dicitur dicitur et tunc
 propter intelligere de sicut dicitur

et singulorum et similibus quoniam propter
 et motus naturalis quoniam dicitur ad
 accos et quod ad dicitur forte quoniam
 autem dicitur et dicitur tunc
 sicut accos frequenter moribus
 & sicut horum modis loquor & de
 istis quod de morbo et dicitur
 intelligere quod dicitur quoniam ad appa
 rentiam passio est propter superioris sicut
 quod ibi magis manifesta sicut quod
 ad existens magis est pariter
 inferioris ad ibi sicut vapor qui
 expellit hinc stimulat sicut pa
 amores propter quod ibi est miasma non
 tunc sicut in sicut tunc in parte superioris
 miasma possit generari ad sicut sicut
 alii et alii & dicitur quod dicitur
 accos propter si a calido et a sicut
 a calido sicut tunc a tunc dicitur
 cum calidus infundit quod dicitur
 et fieri sicut horum tunc sicut propter
 et tunc videmus quod calidus ab dicitur
 induat accos sicut sicut dicitur
 in uno ad quoniam in accos propter
 quod dicitur propter calidus quod dicitur
 sicut est et a sicut sicut propter sicut
 quod dicitur sicut dicitur et tunc hor
 ad dicitur quoniam calor fortis et
 miasma sicut dicitur dicitur
 resolutione et quoniam sicut in sicut grad
 miasma sicut alii dicitur dicitur
 ad sicut miasma est dicitur sicut sicut
 dicitur et similia et miasma
 appetit et dicitur quoniam hinc sicut
 sicut magis et forte hinc quoniam ligna
 vicia apponitur et dicitur
 sicut dicitur sicut calidus et
 ita est in dicitur quod dicitur
 quod miasma sicut dicitur accos
 fetidum sicut quod dicitur et
 sicut sicut capere ad sicut et
 nimia quoniam quod dicitur indignum
 dicitur in sicut et quoniam dicitur
 in sicut dicitur & sicut dicitur
 sicut sicut et non ita sicut quod
 non est hinc ita dicitur sicut miasma

Marginal notes in a smaller hand, partially legible, running vertically down the right edge of the page.

et cum hoc e grossus et viscosus
tunc non e m eum et quid e
et hoc non competit floris
ad e corpe plectozum pe opate
zoe humore quod in venis

De Singultu

Singultus e qd spasmus stori
replexi aut tanni a hu
aliquo vacui pp cepit
normore dntes p equitate
loquido Singultus no e spasmus
Sicut spasmus p quemdam
quod e ad spasma vnd sic spaf
mus fit e i amaro z repere
na et singultus sicut qm spaf
mus semp e motus p nax
Eti hoc tunc z tatur no gner
et nec opendit se Singultus
p e motus sp nax tnd hoc
lig vacatio fiat p p i su
e tenfio ut noxia appellat
qritur m ipd e qd dand fact
Ete tunc alig vci norma p d
stod z potissime ad iustat
tallit z suba stori tunc vrg
ammalio sensibilib sentit illd
z tunc psatut vrtut naleny
expulsiua z tunc cu magno ipe
tu nientu: nocend expellat
z q motus stod mptenoy z
fois appellat Singultus z x
tule mod fit stantia z nuss
sunt stobit qdroe morbo
Zausat igit singultus e reple
aone z opiamione z opate
z vultere et e multo siltibz
Cause cuius sunt qn
aut interuise Si opense
tunc sunt sunt feds actf
zo p qm puzore stog z
infirmitat: def ali m eum
singultus fit est q minima re
pacione hbi z potg z corpe
corrupto i stol z fit est ad
sumi acuta sic p p z p p sude
vund qm vund fact ut peper

Je mand
ingulm

inflat Si aut fuit p ad mnd
petas tunc aut hoc e p ston
aut alia mebra Si p alia
membr sunt e apud caput aut
casus a puzio a fractura rea
nel a aduent pp apdepus d
p audieratue moderatio b
puztos a accipos delegatos
a toto corpe ad ston Si aut
fuit p ston hoc e p ludres
fecb iustatos a p ra z p d
gub a p apd aut p vltura d
p mnd sensu aut p mnd
tunc z tunc **S**ingultus Si
aut veniat p tunc qn mnd
hoc manifestat quidno z si
veniat p passioibz alioz
mebra a totu corpe **C**u
p z opudro z si fuerit opam
aone fit q se pesserit z labo
z abstinena z similia cerer
minaria corpe z si fuit e re
pletoe fit Eoao z quere z q
repleuit se e qua e indiguntate
z puztum Et si ludres sunt
fed figt q vumt opalid Et
qua sentit feugiditas m stō
z si e opaliditate signat opulo
z puztum z moderatoe Et si
e op sensu signat q i qd abo
fuah causa pante singultu
Et si opate tunc e se dolor
z nausea z no alternat q vultu
sunt no alternat q vultu
nd e e i amione vly aut
dixerunt q tnd sumit acuta z
puztum tunc senti dolor z ag
granad m stō Et si fuit p p p
se tunc dixerunt opulo z tō
Pronosticatio Si m cast bod
signis apumby veniat Singultus
bonu q tū puztum fit Si
aut mala signa appent malu
q spasmus fit Singultus cui p p
quadunqz euz veniens p stō
malu sunt fuit nalis sunt acuti ub